ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2022

года                                                                                                            № 398

г. Камбарка

О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного

участка c кадастровым номером 18:10:022068:46,

расположенного по адресу: Удмуртская Республика,

г. Камбарка, ул. Свободы, № 1

На основании Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Камбарское», утвержденными решением Совета депутатов

муниципального образования «Камбарское» от 19 декабря 2008 года № 25 с

внесенными изменениями в соответствии с   Распоряжением Правительства

Удмуртской Республики от 29 апреля 2019 года № 475-р, в  соответствии с

Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии от 10 ноября 2020 года № П/0412 «Об утверждении классификатора

видов разрешенного использования земельных участков», с учетом Заключения о

результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид     использования земельного участка,

расположенного по адресу: Удмуртская Республика, город Камбарка, ул.

Свободы, № 1, Администрация муниципального образования «Муниципальный

округ    Камбарсий район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

«Религиозное использование (3.7) для земельного участка площадью 1899 кв. м.,

с кадастровым номером 18:10:022068:46, расположенного по адресу: Удмуртская

Республика, город Камбарка,   ул. Свободы, № 1.

2. Изменить разрешенное использование земельного участка из земель

населенных пунктов, с кадастровым номером 18:10:022068:46, с вида: «Для

эксплуатации и обслуживания зданий социального назначения» на вид

разрешенного использования: «Религиозное использование (3.7)».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                    А.Н.

Галанов